
1 
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 72 

ZARZĄDZENIE NR 21 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 16 marca 2016 r.  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie  
Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego  
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 91 Rady 
Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 stycznia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2007 r. Nr 6D poz. 292 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Organem wyborczym Centrum jest Kolegium Elektorów Centrum, zgodnie 
z postanowieniem § 84 Statutu.”; 
2) w § 7: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Liczbę wybieranych przedstawicieli poszczególnych grup społeczności 

akademickiej reprezentowanych w Radzie, o których mowa w ust. 3, ustala Komisja 
Wyborcza Centrum.”; 

b) w ust. 5 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Wyborów dokonuje się do dnia 15 czerwca roku wyborczego.”, 
3) w § 8: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) ustalanie ogólnych kierunków działania Centrum, uchwalanie Regulaminu 

Centrum i dokonywanie jego zmian oraz uchwalanie strategii rozwoju;”, 
b) dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) wyrażanie opinii w sprawie wniosku Dyrektora o powołanie recenzentów 
dorobku kandydata do zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego, 
o którym mowa w § 91 ust. 2 pkt 2 Statutu; 

11)  potwierdzanie, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej Centrum, 
osiągnięć w pracy naukowej i zawodowej osoby posiadającej stopień doktora, 
kandydującej do zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego lub 
profesora wizytującego na czas określony, o którym mowa w § 91 ust. 5 
Statutu.”; 



2 
 

 
4) w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dyrektor i jego zastępcy są wybierani do dnia 15 czerwca roku 
wyborczego, zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 2 Ordynacji Wyborczej 
Uniwersytetu Warszawskiego.”; 
5) w § 15: 

a) w ust. 1 po zdaniu trzecim dodaje się zdania w brzmieniu: „Członków 
Komisji wybiera się większością głosów w głosowaniu łącznym. Głosowanie 
przeprowadza się w sposób tajny.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 94 ust. 4 i 5 Statutu. Komisję 

powołuje Dyrektor na okres kadencji organów Uniwersytetu, po zasięgnięciu opinii 
Rady Centrum podczas pierwszego posiedzenia Rady w roku akademickim 
rozpoczynającym kadencję organów Uniwersytetu. W skład Komisji wchodzi pięciu 
nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień naukowy doktora, 
w tym co najmniej jeden nauczyciel akademicki z każdego kolegium. Dyrektor może 
zaprosić inne osoby do jej składu w związku ze specjalizacją osoby przystępującej 
do konkursu.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


